
 

 

  
COMUNE DI CASTELTERMINI 

Provincia di Agrigento 
************* 

AREA AMMINISTRATIVA  
 

SETTORE PERSONALE  
 

 
ORIGINALE       DETERMINAZIONE   N°  82      DEL  06/07/2009 

 
 

 
OGGETTO: Liquidazione fatture per la fornitura dei buoni pasto a fornitori diversi. 
 

 
 

L’anno duemilanove,  il giorno sei del mese di luglio ore 10,00 
 
 

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Nazzareno Caltagirone 
 

 
 Visto: 

 l’O.R.E.LL.; 
 la L.R. n° 10 del 30/04/1991; 
 l’art. n° 51, comma 3°  legge 142/90, così come recepito dalla L.R. 23/98; 
 l’art n° 6  della L. 127/97 e successive modifiche; 
 l’art.  21  dello Statuto Comunale; 
 la Determinazione del Sindaco n°   14  del  27/03/2009; 

 
 
PREMESSO che  con determinazione del Sindaco n°48 del 06/12/2000 è stato quantificato in £ 
10.000 il valore del buono pasto concesso a tutti i dipendenti che prestano attività lavorativa al 
mattino con prosecuzione nelle ore pomeridiane, con pausa non superiore a due ore e non 
inferiore a trenta minuti; 
 
CONSIDERATO  che, con l’entrata in vigore della nuova moneta unica europea, il predetto 
buono pasto è stato quantificato in € 5;  
 
DATO ATTO che la Commissione Decentrata   ha stabilito di continuare ad erogare i buoni 
pasto ai dipendenti comunali; 
  
VISTA  la proposta del Dott. Natale Contino Responsabile dell’Ufficio Personale avente per 
oggetto: “Liquidazione fatture per la fornitura dei buoni pasto a fornitori diversi”. 



 

 

Tutto ciò premesso 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1. Liquidare alle Ditte appresso elencate le fatture dalle stesse presentate e per l’importo 
accanto ad ognuna di esse segnate, giusta convenzione in atti: 

 
 
 
New Market di Sferlazza Calogero.             Fatt.n° 08     del 16/04/2009          €     460,00 
FINSAI srl     Fatt.n° 25     del 18/04/2009          €  1.055,00 
F.lli Sferlazza s.a.s.    Fatt.n° 22     del 22/04/2009          €     250,00 
Siciligross       Fatt.n° 967   del 23/04/2009           €    890,01 
3 C Soc.Coop. a.r.l.     Fatt.n° 44     del 30/04/2009           €      50,00 
Siciligross       Fatt.n° 1203 del 16/05/2009           €    600,01  
F.lli Sferlazza s.a.s.    Fatt.n° 28     del 16/05/2009          €     250,00 
SISA di Rizza Mariano G.   Fatt.n° 11/A del 21/05/2009           €    770,00  
                                                              € 4.385,02  
 

2. Emettere mandato di pagamento in favore delle singole Ditte per l’importo ad     
ognuna dovuto; 

 
   3.   Fare fronte alla spesa complessiva  per   € 4.385,02 IVA compresa, impegnata con la     
        determinazione del Responsabile del Settore Personale n° 6 del 22/04/2009. 

 
 

 
      Il  Responsabile del Servizio  Personale 
 
 
 
 
 
 
 

      Documenti/personale/determinazioni/liq fatt buoni pasto2.09 
                                                                                  
 
 
 
 
 
                                         
 
 
 
                                                    
 

 


